
 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università’ e della Ricerca 
USR Lazio – ATP Roma – Distretto Scolastico XX – Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” a indirizzo Scientifico e Linguistico 
Centrale: via Carlo Avolio 111 – Succursale: via Salvatore Lorizzo 71 - 00128 Roma 
Centrale: tel. 06121127420 - fax. 0667666339  –  Succursale: tel. 06121127410 

  

 

Sistema di Gestione per la Qualità della Rete  Cod. mecc. RMPS37000A – C.F. 80247510581 

www.liceomajorana.gov.it - rmps37000a@istruzione.it - rmps37000a@pec.istruzione.it 

 

        
Roma, 24/10/2018 

 
 OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE PER IL PON “PER 
LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/20120 COD. PROG. 10.2.2A 
FSEPON –LA-2017 - 230 – CUP: C85B17000120007  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017 emanato nell’ambito del 
programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020, a titolarità del Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca, 
approvato da parte della commissione Europea con decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014;  
 
VISTA la candidatura N. 37442 inoltrata da questo Istituto in data 16/05/2017;  
 
VISTE le “Disposizioni ed istruzioni per le attuazioni delle iniziative cofinanziate da Fondi Strutturali 
Europei 2014-2020;  
 
VISTA la Legge 107/15 che prevede il potenziamento dell’offerta formativa in alternanza scuola 
lavoro per tutti gli indirizzi di studio della scuola secondaria di secondo grado;  
 
VISTA la delibera n° 1 del Consiglio d’Istituto del 17/05/2017 di partecipazione al progetto PON FSE -
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017;  
 
VISTA la delibera n° 7 del Collegio Docenti del 25/05/2017 di approvazione Progetto PON FSE - 
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017;  
 
VISTO il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4;  
 
VISTA la delibera n° 2 del Consiglio d’Istituto del 26/01/2018 di approvazione del Programma 
Annuale;  
 
VISTA la delibera n° 5 del Consiglio d’Istituto del 26/01/2018 di assunzione a bilancio; 
 
VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 38448 del 29/12/2017 del Dipartimento per la 
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per 
Interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale – Uff. IV, che rappresenta la formale autorizzazione ad attuare il progetto;  
 
RITENUTO di dover individuare quale Presidente della Commissione il Dirigente Scolastico;  

http://www.liceomajorana.gov.it/
mailto:rmps37000a@istruzione.it
mailto:rmps37000a@pec.istruzione.it


 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università’ e della Ricerca 
USR Lazio – ATP Roma – Distretto Scolastico XX – Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” a indirizzo Scientifico e Linguistico 
Centrale: via Carlo Avolio 111 – Succursale: via Salvatore Lorizzo 71 - 00128 Roma 
Centrale: tel. 06121127420 - fax. 0667666339  –  Succursale: tel. 06121127410 

  

 

Sistema di Gestione per la Qualità della Rete  Cod. mecc. RMPS37000A – C.F. 80247510581 

www.liceomajorana.gov.it - rmps37000a@istruzione.it - rmps37000a@pec.istruzione.it 

 

 

DETERMINA 
 
la nomina, per le motivazioni in premessa esposte e che qui si intendono integralmente riportate, della 
Commissione giudicatrice per l’esame delle candidature teso ad individuare il personale ATA interno 
al nostro Istituto per l’attuazione dell’attività in oggetto.  
La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:  
 
Dirigente Scolastica Prof.ssa Fausta Grassi nella funzione di Presidente;  
 
Prof.ssa Concetta Scozzaro nella funzione di Componente; 
  
Prof.ssa Chiara Mancini nella funzione di Componente e Segretario verbalizzante;  
 
 
La riunione per la valutazione delle candidature è convocata per il giorno 26.10.2018 alle ore 11.30 nei 
locali della Presidenza di questo Liceo.  

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

(Prof.ssa Fausta Grassi) 
             Documento firmato digitalmente ai sensi del 

                                                                                                                                                                                       codice dell’amministrazione digitale e norme 

                                                                                                                                                                                                                       ad esso connesse 

http://www.liceomajorana.gov.it/
mailto:rmps37000a@istruzione.it
mailto:rmps37000a@pec.istruzione.it

		2018-10-24T14:58:56+0200
	GRSFST56B60F839Y




